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PETROL 06 sh.p.k Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontabél

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
_ (T8 gjitha balancat jans né lekd)

Vit rapdrtues Vit rapor’(ué;

Shénime 31.12.201:

A AKTIVET

| Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare 3 937,533 4 402,527

Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregtim -

Aktive t& tjera financiare afatshkurtra 4 3,628,042 1,429,377

Inventari 5 4,522 166 4,752,859

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje 5 P

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 4

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 9,087,741 10,584,763

Il Aktive Afatgjatn

Investimet financiare afatgjata 6.1

Aktive afatgiata materiale 6.0 372,974 318,717

Aktivet afatgjata jomateriale 42,000 42,000
Kapital aksionar i papaguar -

Aktive t& tjera afatgjata

Totali | Aktiveve Afatgjata(l) 414,974 360,717

TOTALI | AKTIVEVE (I + 1I) 9,502,715 10,945,480

B |DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet 7

Huaté dhe parapagimet 8 7,292,293 10,299,533
Grantet dhe té ardhurat e shtyra . »

Provizionet afatshkurtra

Totali | Detyrimeve Afatshkurtera (1) 7,292,293 10,299,533

Il |Detyrime Afatgjata

Huate afatgiata 9

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té& ardhurat e shtyra

Totali | Detyrimeve Afatgjata (Il)

Totali i Detyrimeve (I+I1) 7,292,293 10,299,533

Il |Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 100,000 100,000

Primi i aksionit - -

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva Iig}ore 10

Rezerva té tiera 10

Fitimet(humbja) te pashpérndara 545,946 -

Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 1,564,476 545 947

Totali i Kapitalit (IIl) 2,210,422 645,947

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,111) 9,502,715 10,945,480

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.
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PETROL 06 sh.p.k

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

Pasqyrat Financiare 2014

Viti raﬁvt;rtﬁé's

i PQFSTH'II i Elementéve Shénime  31.42.2014 3422018
1[Shitjet neto 11 71,080,086 12,034,101
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer 1 4,718,784 1,431,698
3[Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimi ; 0
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (70,403,722) (11,956,825)
5|Kosto e punés 1 0

a)Pagat e personelit (1,326,200) (288,000)
b)Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (221,476) (48,096)
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet (93,243) 0
7|Shpenzime té tiera (1,917,399) (569,382)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (73,962,040) (12,862,303)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2.58% 1,836,830 603,495
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 0 0
11| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 0 0
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjeq 0 0
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 3,730 3,112
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 769, 669 0 0
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 0 0
13|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/-12.3 3,730 3,112
14|Te ardhura dhe shpenzime te jashtezakonshme 0
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2.59% 1,840,560 606,607
16/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 276,084 60,661
17|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 1,564,476 545,947
18|Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0 0

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasgyrave

financiare.
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PETROL 06 sh.p.k

Pasqyra e rjedhjes sé parasé(cash flow)

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

Pasqyrat Financiare 2014

Viti raportues

Viti raportues

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte Shenime 31.15 2014 31.12.2013
L S BRI
Fitimi pas tatimit 1,564,476 545,947
Br_egullfme pér: 93_,243_ | 0
Amortizimin - 93,24§ 0
| Humbje nga kémbimet valutore 0 0
Té ardhura nga investimet B 0 0
Shpenzime per interesa 0 0
Shpenzime te shtyra 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteq (2,198,665)|( (1,429,377)
Rritje/rénie né tepricén inventarit 230,693 (4,752,859)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (3,007,240}, 10,299,533
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet (3,317,493) 4,663,244
Interesi | paguar 0 0
Tatim mbi fitimin | paguar 0 0
(3,317,493) 4,663,244
Bler]a e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkatuara | - 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale I (147,502) (360,717)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve o 0 0
Interesi i ai arketuar B 0 - 0
Dividendét e arkétuar 0 0
0 L (147,502) (360,717)
| Hyrja nga ameﬂmi i kapitalit aksmnar _ B B 0 100,000
Hyfje nga huamarrje 0 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar -
- : : — 0 100,000
|Britia/rénia neto e mieteve monetare - (3,464,994)| 4,402,527
4,402 523' 0
937,533 || 4,402,527

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave

financiare.
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PETROL 06 sh.p.k

Pasqyrat Financiare 2014

Pasqyra e ndryshimeve né kapital
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Té gjitha balancat jané né leké)

Kapitali |
rregjistruar(aksio
nar)

Primi i aksionit

Rezerva ligjore
statusore

Fitimi
pashpérndaré

Totali

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto pér periudhén kontabél

545,947

545,947

Dividentét e paguar

Rritje & rezervés sé kapitalit(perov. Rreziqe)

Emetimi i kuotave(aksioneve)
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013

100,000

100,000

Pozicioni | rregulluar

100,000

Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividentét e paguar

| 1,564,476

545,947

645,947

1,564,476

Emetim | kapitalit aksionar

Rritje e rezervéis sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni m#é 31 Dhjetor 2013

100,000

2,110,423

2,210,423

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjese pérbérese e kétyre pasqyrave

financiare.

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i PETROL 06 sh.p.k dhe jane firmosur nga:

Administratori

Altin HILA W
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PETROL 06 sh.p.k Pasqyrat Financiare 2014

shénime pér pasqyrat financiare

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké).

1,

Informacione te pergjithshme
PETROL 06 sh.p.k, eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe gjendet e rregjistruar

ne rregjistrin tregtar (QKR), indentifikuar me NIPT-in L34523401A. Kapitali rregjistruar aktualisht eshte
100,000 ALL dhe zotrohet nga ortaket, z.Altin HILA 50% dhe zj.Marjeta BULI 50%.

Veprimtaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrimin 2014 ka qene tregetimi me pakice |
hidrokarbureve.

2. Permbledhje e politikave kontabel

Bazat e pergatitjes sé& pasqyrave financiare
Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare’ dhe me Standartet Kombétare té Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te
kostos historike, duke e kombinuar me elemente té metodave té tiera dhe parimit te te drejtave te
kostatuara. Ato paragiten ne monedhen vendase, Leké Shaiptar (“ALL).

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té t& drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga
shitja e mallrave dhe produkteve njinen kur | jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten
me besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e
shérbimeve njihen né varési té fazés, né té cilén ndodhet kryerjae shérbimit né datén e bilancit dhe te
ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri.Té ardhurat
vierésohen me vierén e drejté t& shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh
shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te
treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar té kémbimit té Bankés né
datén e kryerjes sé transaksionit. Né ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit t& shprehur né
monedhé té huaj rivierésohen me kursin zyrtar t& kémbimit té né datén e bilancit. Zérat jomonetare, té
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PETROL 06 sh.p.k Pasqyrat Financiare 2014

shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose
humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve té kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31 12.2014 jane
1 euro=140.14 leke dhe 1 dollar= 115.23 leke

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim
fitimi i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimi tregetar qe
raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet €
panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2014 eshte 15 %.

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari té tiera afatshkurtra dhe afatgjata, pértu
arkétuar né para regjistrohen né bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér
tu arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale (minus provizionet
e krijuara pér rénie né vleré), késhtu qé kérkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vierén e tyre
neto té realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe afatgjata,
pér tu shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e
pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési, 8shté e barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu qé
pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vierén e tyre neto té realizueshme (pér shembull,
té raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

Aktivet Afat Gjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale(AAGJIM-t€) bazohen ne modelin e kostos. Né bilanc, njé element i AAGJIM-
sé paragitet me kosto minus amortizimin @ akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga
shvlerésimi. N&é se viera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i rivierésimit, kjo rritje
kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén 2érin “tepricé nga rivierésimi’. Nése vlera kontabél e njé
aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njinet si shpenzim né pasqyrén
e t ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e vleres se mbetur per
ndertesat dhe per te gjita aktiveve afat gjata materiale. Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 % te
vleres mbetur dhe per aktivet e tiera 20% te vieres se mbetur.
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PETROL 06 sh.p.k

Gjendjet e inventaret

Pasqyrat Financiare 2014

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u

shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi.Produktet e gateshme

gjendje ne fund te ushtrimit vieresohen me koston e tyre. Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret

paraqiten me kostot mesatare ushtrimit.

Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjet e mjeteve monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe

31 Dhjetor 2013 jane si me poshte:

~ Vitiraportues  Viti raportues
Aktive monetare 3 . 31.12.2014 31122013
(i) Arka 892850 | 272,897
(i) Banka 44,683 4,129,630
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
(i) Derivativét =
(i) Aktivet e mbajtura pér tregtim - -
Totali 1+2 937,533 4,402,527

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e

kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjertjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te

monedhave. Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e

kémbimit té fundit te ushtrimit te bankes respektive.(shih shenimin 2)

4, Aktive té tiera financiare afatshkurtra
Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014

deklarohen si vijon:

" Viti raportues Viti raportues

Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 31122014  31.12.2013
(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme 73399399 | = 652,982
(ii) Llogari / Kérkesa té tjera té& arkétueshme 228,643 776,395
(i) Instrumente té& tjera borxhi - -
(iv) Investime té tjera financiare - -
Totali 3 3,628,042 1,429,377

Ne “Llogari / Kérkesa té arkétueshme * jane pasqyruar kerkesat per tu arketuar nga klientet per shitjet e

malirave,produkteve dhe sherbimeve, te cilat nuk jane arketuar ne fund te ushtrimit.Shogeria ka

ndertuar inventaret kontabel per secilin klient dhe jane te rakorduar me shumen totale te paragitur.

Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vieren e tyre

nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere.

5. Inventari

PETROL 06 sh.p.k
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PETROL 06 sh.p.k

Pasqyrat Financiare 2014

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

Viti raportues Viti raportues
Inventari 5 _Bta2ebe . 1122013
(i) Léndét e para
(ii) Prodhim né proces - -
(iii) Produkte té gatshme 451,375 51,510
(iv) Mallra pér rishitje 4,070,791 4,701,349
(v) Parapagesat pér furnizime - -
Totali 4 4,522,166 4,752,859

Vlerat e inventarit te paraqgitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te
inventarizimeve fizike e kryer ne fund te ushtrimit 2014, Veprimet ekonomike qe lidhen me hyrjet e
daljet jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e inventarit perhershem. Si politike kontabel
ne percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda “mesatares se ponderuar’, gjeneruar nga

programi “Alpha”.

Vlera e inventaréve té njohura si shpenzim gjaté periudhés kontabél 2014 eshte 70,403,722 ALL.
Shuma e inventarit te paragitur ne " Léndét e para” perfageson stokun e lendeve te para dhe
materialeve ndihmese qe perdoren ne procesin e prodhimit dhe tregtimit te vleresuara me koston
mesatare te ponderuar.

Ndersa ne " Produkte t& gatshme” pasqyrohen produktet jo lende te para te perdorura per kryerjen e
aktivitetit ekonomik.

Posti “Malira per shitje” perbehet nga inventari | mallrave te marra brenda vendit,te destinuara
per shitje dhe te vleresuara me koston mesatare te marrjes.

“Parapagesat pér furnizime" perfagson parapagimet per blerjen e mallrave dhe materialeve te kryera
ndaj furnitoreve te huaj.

Aktivet Afatgjata

Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasgyruara ne bilanc dhe ne tabelen e meposhteme jane
te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge shogeria e ka kryer ne fund
te muajit Dhjetor 2014.

Si politike kontabel per kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e
kostos(SKK-5). Vieresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e marrjes

PETROL 06 sh.p.k
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PETROL 06 sh.p.k

Pasqyrat Financiare 2014

dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe

ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

Gjendjet e AAM-ve ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

Aktivet te tiera
Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertesa Makineri dhe paisje afatgjata Totali
materiale
14 ,I s . o
A Kosto e AAM-ve me 01.01.2014 - | 0 318,717 318,71
Shtesat - 0 147,499 147,49
Pakesimet _ » = | 0 0 -
Kosto e AAM-ve 31.12.2014 - - | 466,216 466,21
B Amortizimi AAM-ve 01.01.2014 : -~ :
Amortizimi ushtrimit | . . 93,243 93,24
Amortizimi per daljet e AAM-ve | - =
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2014 | . & - 93,243 93,24
| T | o
C Zhvieresimi AAM-ve 01.01.2014 0! 0
Shtesat - 0] 0
Pakesimet . 0| 0
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2014 - LIS TR - -
|
D Viera neto e AAM-ve 01.01.2014 0 0 0 318,717 318,71
Viera neto @ AAM-ve 31.12. 2014 | 0 \ 0 0| 372,973 372,97
Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato ge perdoren per qelllme fiskale.(shih
shenimin nr.2).
7. Detyrime afatshkurtera-Huamarrjet
Shogeria nuk ka hua te klasifikuara si afatshkurtra.
Viti ;a;oﬂues Viti raportues ]
Huamarrjet 7 31.12.2014 31.12.2913 ™
(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra - .
(il) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -
(iii) Bono té konvertueshme = =
Totali 2 - -
8. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne filim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014
paraqiten si vijon:
T g T T
Huaté dhe parapagimet 8 31422014 31122013
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 3,569,671 246,750
(i) Te pagueshme ndaj punonjésve 715,804 -
(i) Detyrimet tatimore+sig.shogerore 72,518 108,583
(iv) Hua té tiera 2,934,200 9,944,200
(v) Parapagimet e arkétuara - -
Totali 3 7,292,293 10,299,533
R
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PETROL 06 sh.p.k Pasqyrat Financiare 2014

“Té pagueshme ndaj fumitoréve” pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e mallrave e
sherbimeve pa u likujduar ne fund te ushtrimit. Shogeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e
llogarise sintetike eshte e barabarte me shumen e llogarive analitike te mbajtura per ¢do furnitor.
Drejtimi mendon se te drejtat e fumnitoreve jane te vieresuara realisht.

“Té pagueshme ndaj punonjésve" perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj personelit ne 31.12.2014.
“Detyrimet tatimore+sig.shoqerore* perfagesojne detyrimin per tatimit fitimin 39,596 ALL per sigurimet
shogerore e shendetesore 32,922 te muajit Dhjetor 2014 .

9. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata

Huaté afatgjata 9 - 31.12.201 31.12.2013

(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
(i) Bonot e konvertueshme
Totali 1

Shoqeria nuk ka patur te mbartur hua te klasifikuar si afatgjate gjate gjithe periudhes

ushtrimore.
10, Kapitalet e veta
Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paragitur ne bilanc, perfshin ndyshimet dhe vendimet e depozituara
ne QKR. Me 31.12.2014 ai eshte 100,000 ALL, i ndare ne 100 kuota me viere nominale 1,000 ALL

[kuota,

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar

= Te ardhurat
Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Semedimi 31122014 31.12.2013

?ﬂ ardhurat
Te ardhurat nga shitja e produkteve| - -
Te ardhurat nga kryerja e sherbimeve

Te ardhurat nga shitja e mallrave 71,080,086 12,034,101
Te ardhura te tjera 4,718,784 1,431,698
Shuma 75,798,870 13,465,798

Té ardhurat nga shitjia e malirave dhe sherbimeve jane vierésuar me vierén e drejté té shumeés sé
arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, te
zhveshura nga TVSH-ja.

Paraqitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere sipas natyres se tyre.

= Shpenzimet e veprimtarise kryesore

PETROL 06 sh.p.k pe TROL UP Fage 11 nga 13
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| Viti raportues
Lloji i shpenzimit ] A122014
Mallra, Lendet e para dhe sherbimet 70,403,722
Kosto e Punes 1,547,676
Amortizimi 93,243
Furnitura,nentrajtime dhe sherbime 316,839
Riparime 124,167
Telefoni, internet 0
|Qira 600,000
Sigurime
Shpenzime bankare 10,466
Tatime,taksa dhe derdhje te ngjashme 0
Shpenzime te tjera rredhese 865,927
Shuma 73,962,040

Konsumi i materialeve, malirave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat
justifikues, jane rregjistruar me shumat faturuara ose shumat e pagueshme, te perbera nga Furnitura e
sherbime nga te trete , telefoni, sigurime, Tatime, taksa dhe derdhje te ngjashme, komisione bankare
etj.

12. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2014 jane si vijon:

NP L 145234014

01 VJAK

| FITIMI NETO PARA TATIMIT ] 1,840,560 606,607

1l SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 0 0

1|Amortizime tej normave fiskale 0 0]

2|Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tatimor 0

3|Gjoba,penalitete,demshperblime 0

4|Provizione ge nuk njihen 0 0

5|Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta 0 0

6|Te tjera 0 0

1] PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - 0
v FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+11-11) 1,840,560 608,607
v Shpenzimi i tatim fitimit-10% 276,084 60,661
vi FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 1,564,476 545,947
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13.

14,

Tatim fitimi i ushtrimit eshte i llogaritur mbi fitimin e tatushem, i cili eshte rregulluar nga shpenzimet e

panjohura sipas legjistacionit fiscal, analizuar ne tabelen e mesiperme.

Transaksione te paleve te lidhura
Ne marrjen ne konsiderate te ¢do transaksioni dhe marredhenie te mundshme, jo thjesht formen ligjore

te tyre, ne 31 dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013 nuk ka transaksione me palet e lidhura.
Ngjarijet pas dates se bilancit dhe vazhdi hfrytezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.

Nga analiza e gjendjes dhe performances financiare te shogerise, rezulton se ne ushtrimin 2014 eshte
rritur shifra e afarzmit dhe eshte ulur fitimi tregtar. Raportet e rentabilitetit per vitin 2014 jane: Fitimi
mbi shitjet para shpenzimeve financiare(intresave) dhe tatim fitimit eshte 2.59 %, dhe fitimi neto mbi
shitjet para tatim fitimit 2.58 % .

Administratori
Altin HILA W
PETROL 06
NIPL 34523401 A
D1 VJAK
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SHOQERIA PETROL 06 SH.P K. Daté, 10/ 3 /2015
NIPTI L34523401A

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria PETROL 06 SH.P.K.. me NIPT L34523401A me administrator Z.Altin HILA
dhe:

1. Z. Altin HILA pergindja e pjesemarries 50 %
2. Z Marjeta BULI pergindja e pjesemarrjes 50 %

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2014 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave ﬁnancia::réeshte:

d z.lzj. Z}ﬁfx‘ OM8 ] Yglw e Eétl ?7\(/‘2)

Administratori i Shoqéris;f/

(Altin HILA)

oE TROL 06
NP L 345234014
01 VIAK



PETROL 06

GJENDJA E MAGAZINES
PETROL 06 SH.P.K
Magazina: MAGAZINA E MATERIALEVE TE PARA 31.12.2014
“INVETAR KONTABEL INVETAR FIZIK

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Cmimi Mes Viefta Gjendje Cmimi Mes Viefta DIFERENCA
01 NAFTE LITRA 14.927.86 134.24 2,003,906.74 14,927.86 134.24 2,003,906.74 0.00
02 BENZINE LITRA 6,599.00 139.94 890,475.39 6,599.00 139.94 890,475.39 0.00
03 GAZ LOTRA 10,389.30 54.59 567,121.08 10,389.30 54.59 567,121.08 0.00
04 VAJRA LITRA 1,612.00 206.98 333,651.72 1,612.00 206.98 333,651.72 0.00
13 BULONA COPE 16,100.00 10.91 175,636.36 16,100.00 10.91 175,636.36 0.00
16 BATERI COPE 10.00 10,000.00 100,000.00 10.00 10,000.00 100,000.00 0.00

Totali 4,070,791.29 4,070,791.29 |
ALTIN HILA H.[é
PE T Ro [ .
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PETROL -06

IVENTARI PRODUKTE TE GATSHME
31/12/2014

ARTIKULLI NJESIA SASIA CMIMI VLERA

KAFE EXPRES KG 35 1,974 69,090
CAJ KOLI 2 900 1,800

KAON cop 60 65 3,900
AMSTEL KANACE KOLI 11 1370 15,070
AMSTEL SHISHE KOLI 35 1214 42,490}
BIRRA SHISHE KOLI 16 3000 48,000

PERONI KOLI 8 1728 13,824

HENIKEN KOLI 5 1430 7,150
BRAVO KOLI 11 1272 13,992

FRESKUESE KOLI 19 1028 19,532

COLA KOLI 3 760 2,280

MISH KG 33,3 600 19,987
REDBULL KOLI 4 3600 14,400
B52 KOLI 1 1294 1,294

UJE KOLI 65 243 15,795

MAGI KOLI 4 1000 4,000
BIRRA cop 35 95 3,325

VODKA cop 1 1050 1,050

FERNET cop 2 856 1712

WISKI cop 3 1450 4,350

WISKI copP 4 1200 4,800

AMARO cop 1 1500 1,500

DIZARONO COoP 1 1400 1,400

MARTINI cop 1 950 950

SANBUKA COP 1 1100 1,100
KONJAK cop 2 1300 2,600

Vi KOLI f) 750 6,750

ORIZ KOLI 33 830 27,390}
MAKARONA KOLI 10 3700 37000

VA KOLI 5 5640 28,200

MIELL KOLI 500 3,000
SALCE cop 58 110 6,380

CIGARE LM cop 20 185.8 3,716

MALBORO cop 50 261.4 13,070

FILIP MORRIS coP 10 216.2 2,162

FILIP MORRIS cop 30 212.2 6,366

fwin [cop 10 195 1,950
SHUMA 451,375
PE TROL 0B

N1pL 345234014
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° ° PETROL-06
o e IVENTARI | MJETEVE KRYESORE ®
e Nr. e EMERTIMI e VLERA
LLOG
21330 MAKINERI E PAJISIE ENERGJITIKE 296,500
21350 INSTRUMENTA E VEGLA PUNE 147,216.67
21351 INSTRUMENTA E VEGLA PUNE 22,500
SHUMA 466,216.67
LLOGARITJA E AMORTIZIMIT -93,243
VLERA 372,973.67
PETROL 06

NIPL 345234014
DI VIAK




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

£
f w?ﬁ (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)L34523401A

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)PETROL 06

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa: (6) Bashkia Divjake prane Tregut.

Qyteti/Komuna/Rrethi: Lushnje, Divjake, Divjake

Numri Telefonit: (7)

Lajméroni nese informacioni | mésipgrm ¢shie jo 1 plote ose ka ndryshuar
Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ® 75,802,600 | @ 75,802,600

(10/11)  Shpenzimet e 73,962,040 | 73,962,040

(12) Shpenzimet e pazbritshme . T 5; = 0

Rezultati

(13/14)  Humbja i o™ 0

(15/16)  Fitimi (e 1,840,560 | % 1,840,560

(17) Humbje e mbartur i 0
(1)

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1,840,560

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte Lo 276,084
i 2 (20)

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0
@21

(21) Tatim fitimi (19+20) 276,084

(22) 0

(22) Tatim fitimi i shiyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar @ 276,084




\ .

URDHER PAGESK 1100, Tatimi

{f;\_} Numri Serial;

L34523401A11000014-A

(B) Periudha tatimore

14-A, 2014 Janar-Dhjetor

{(C) NIPT/NSSH

L34523401A

(D) PETROL 06

mbi fitimin

A

1.34523401A11000014-A

I

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Arsyet pér Urdhér Pagesé

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal
Totali

Duke perfshiré interesin dhe gjobat deri mé:

18.03.2015

Detyrim Principal Gjobé Interes
39,596 0 0
39,596 0 0

Nxjerré né 18.03.2015

me detyrime té tjera.)

39,596

(Vlera e detyrimit &shté e vlefshme pér datén e nxjerrjes sé Urdhér Pagesés. Pér pagesa mé voné kjo shumé mund t€ rritet

Vetdm pér pérdorim zyrtar

D Leké
D Xhirim
D Cek

PAGESA

SHUMA E PAGUAR

333596

Data , Yula ¢ Bankés dhe nénshknm 1 népunesit 1 benkes
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PETROL 06 SHPK
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1% Ulegans ge debilohei/Tan zooount 7263THA3S0ZG211
Shumala mao unt LEK 30645
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DIVJAKE 05/01/2015
KONTRATE - QIRAJE
E LIDHUR MIDIS PALEVE :
“DIVJAKA GLOBAL" shpk dhe “PETROL -06” shpk

QIRADHENESI: Shogeria “Divjaka global”shpk me seli ne Divjake —Fier me nr, Nipti * K64005408W",
perfagesuesi ligjor z,Robert Jovan Kokoneshi | datlindja 26.04.1973 lindur dhe banues ne Divjake-
Lushnje identifikuar me leternjoftim nr.027227877 dhe nr . personal H30426096K.

QIRAMARRES: Shogeria “Petrol -06” shpk me seli ne Fier - Divjake me nr. Nipti
L34523401A,perfagesuesi ligjor Z.Altin Hila | datelindjes 12.07.1972 lindur dhe banues ne Divjake -
Lushnje identifikuar me leternjoftimin nr.026104009 dhe nr personal \H20712062K .

Objekti | Kontrates .

Objekt | kesaj Kontrate eshte dhenia me gera e paurise llojit truall + ndertese me sip.500m2 ,ndertesa
214 m2, funksioni “Pike Karburanti e pajisur me te gjithe aksesoret perkates, adresa e pasurise ;
Divjake- Lushnje ,percaktuar pronesia ne certifikate per vertetim pronesie nr.3180 date 13.04.2007
“dhe marrjen me gera nga Qiramarresi ne perputhje me kushtet dhe afatet e percaktuara ne kete
kontrate.

Kohe zgjatja e girase dhe detyrimet
Palet bien dakort se afati | dhenies me qera te pasurise objekt | kesaj kontrate eshte 8 {tete} vjet
Afati | girase fillon nga data e sotme : 05/01/2015 dhe perfundon me 04/01/2022.

Pasuria jepet me gira dhe eshte rene dakort ge vlefta e girase te jete ; 50,000{pesedhjete mije} Leke
per nje muaj dhe lihet e hapur per ndryshimet e mevonshme sipas marreveshjes mes tyre.

-Qiramarresi merr persiper te Rikonstruktoj Ndertesen dhe te Investoj ne pajisjet e ndryshme ge |
nevojiten per mbarevajtjen e aktivitetit te punes me shpenzimet e tij,Gjithashtu merr persiper
riparimin ose zevendesimin e pajisjeve ekzistuese me te reja.

-Qeraja do ti paguhet geradhenesit ,ne fillim te cdo muaji .Qiradhenesi ka liruar dhe dorezuar pasurine
e cila eshte ne gjendje te rregullt.

-Qiramarresi nuk lejohet te ndryshoj destinacionin e pasurise pervec sa parashikohet ne kete kontrate .
-Detyrimet per pagesat per drita, uje dhe taksat | paguan geramarresi,

-Me mbarimin e kesaj kontrate geramarresi do te dorezoje pasurine objekt | kesaj kontrate ne kohe dhe
te rregullt ,sic eshte marre ne dorezim.

AKA GLUSAL & ' pe TROL o
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Kontrata zgjidhet ,me perfundimin e afatit te caktuar ne kontrate, por edhe para perfundimit te ketij
afati me pelgimin e te dy paleve si dhe kur shkelen detyrimet ,kur demtohet rende pasuria e dhene me
gira .Ne pamundesi per te ushtruar aktivitetin e tij giramarresi njofton nje muaj para .

Kjo kontrate si edhe te gjitha shtesat ne te ardhmen perbejne marreveshjen midis paleve dhe asnje
detyrim apo parashtrim vec atyre ge parashikohen ne kete kontrate nuk do te jete | vlefshem

QIRADHENESI

“DIVIAKA GLOBAL “shpk

DIVIAKA 6Ly,
ROBERT KOKONES

poggr F

QIRAMARRES!

“PETROL -06"shpk

PE TROL 0B

34523401A . |
NIPL N \f’e\
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